
KAŠPAR DIVADLO V CELETNÉ
Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha I

r SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU
uzávřená mezi Spolkem Kašpar, zastoupeným Jakubem Špalkem,
Cele-tná 17, Praha 1, lČO: 549592
a pořadatelem: Zátjadočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace, zastoupená ředitelem MUDr.
janem Svobodou, íCO 00078042, Divadeini náměstl 10, 350 02 Cheb
kontakt:

na základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenach
JONÁŠ A TINGL-TANGL
25. února 2025 v 19 hodin
Západočeské divadlo Cheb
za podmlnek (hradi pořadatel - bankovním převodem):
honorář: 70.000 KČ
doprava: tranzit 22 KČ / km +, čekačka 1.500 Kčl den a 2 herecké auto á 8 KČ / km
tantiémy: 12% Dilia
Kašpar poskytuje pohdatell opdvněni k PrOVOZOVáM dfia. pohcktej se závuuje zapktit nosltetům práv prosúednictv/m DILIA odménu (tjnriémy)
z celkwých hrubých tržeb včetně předplatného (u) kaZdé jednotM p/edstavenidila). je·l1 po/adatel plátcem DPH, budou všechny odměny navýSeny 0 Dph
v přlslušně úkonné sazbé. Hrubýmitržbaml se rouiml Uhrn tdob 2ď pcodané vs(upenky pfed odečtenľm jakýchkdí položek, vCetně daňwých, p/ipodně část
ceny kůdé prodané abonentni vstupenky' určený jako podil ceny abonentnl vstupenky počtu představem', k jejichz návŠtěvé oprävňuje. Na ůkladé hlášeni
D1LIA vystävl kktutu, kterou je pořadatel povlnen uhradit ve lhůtě spktnostl na bankovnl Účet DILIA uvederiý na laktuře.
Pořadatel je povinen při propagaci představeni uvádět soubor jako ,,Spolek Kašpar", případně
jako ,,Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné". Spolek Kašpar poskytne pořadateli zdarma 25 ks plakátů ría
propagaci představeni. Počet míst pro statistické účely: 240

Technické požadavky: Pořadatel zajistl pro představeni přistup na jeviště o rozměru 8x3 m (i méně) a
technické zabezpečeni 3hodiny před představenfm, Zároveň s tlm proslme o přitQmnost vašeho
technika, který nám poradí s ovládánlm,téchnických zařlzenf (světla, zvuk). Proslme o naladěné
pianino, popř. klavír a polohovatelnou stoličku, Pořadatel zajistl osvětlovací pult s dobrým výhledem
na celé jeviště a dostatečný počet svétel na jeho nasvlcenl. Přivezeme si vlastnl mix pult, odposfechy a
mikrofony. Potřebujeme reprobedny s možnosti připojit náš mixážní pult a stůl na mixážnl pult (0,6x1m).
Live post - mix pult umistěný ideálně ve středu htediště či na jiném pňhodném mistě. Nemáté-li
vybaveni, o které vás žádáme, proslme, informujte nás o tom!

V případě zrušeni představení ze strany pořadatele, které není oznámeno do 1. kalendářniho dne toho
kalendářnlho měsice, který o dva měslce předcházl kalendářnlmu měslci, jehož se uvedení pořadu
termínově týká, se pořadatel zavazuje uhradit 50% z dohodnuté částky honoráře, a to nejpozději do
měslce po plánovaném termínu konání představenl. Bude-li konání představenl znemožněno v důsledku
nepředvidatelné události (přlrodni katastrofa, neodstranitelná havárie, válka, epidemie apod.), maji obé
strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli vzájemných nárokú na finančnl náhradu, avšak po
předchozim průkazném upozorněni druhé smluvnl strany.

Tato smiouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma stranami a je vyhotovena ve dYou stejnopisech.

V Praze, dne: 24. 4. 2024 V Chebu, dnr&

'
'"

p·r

Uakub Špalek MU r,.jan S j)bod

FteleFqn,._ ~ EMAIL / WEB BAN1 ŠVN[ SPOJENI íčó :
'

9,anka ŠtraYblová kaspar@dlvadiovceletne,cz j924292319j 0800
:


